1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG  HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:             /TM-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày    tháng    năm 2023

THƯ MỜI

Về việc mời cung cấp báo giá nâng cấp phần mềm

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp các dịch vụ về phần mềm

Hiện tại, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu nâng cấp hệ

thống phần mềm HIS để đáp ứng nhu cầu liên thông giấy chứng sinh, giấy báo tử

nhằm đáp ứng cho Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ.

Để có cơ sở lập kế hoạch thuê dịch vụ, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành

Sơn kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp các tài liệu liên quan

gửi về tổ Công nghệ thông tin, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn trước 17 giờ

00 ngày   10 tháng 06 năm 2023 để tổng hợp như sau:

1. Đăng kí kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện để kinh doanh

phần mềm tin học.

2. Báo giá của dịch vụ cung cấp: Nêu đầy đủ các thông tin tại bảng

Thông tin chào giá module theo phụ lục đính kèm.

3. Catalogue, cấu hình tính năng kỹ thuật, tiêu chuẩn chất lượng, phân

loại, phân nhóm, thông tin theo Phụ lục đính kèm.

Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng

chào          giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ thời gian thực hiện hợp đồng, thời gian

bảo hành, bảo trì và hậu mãi (nếu có), hiệu lực của chào giá.

Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao.

Các   tài liệu xin gửi về: Tổ Công nghệ thông tin, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành

Sơn. Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, phường Hoà Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành phố

Đà Nẵng.

Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, CNTT.

         KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Tiến Hưng

2

PHỤ LỤC

TT Nhà cung ứng Tên sản phẩm ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1  Module nhập thông
tin giấy chứng sinh

Module

Module nhập   thông
tin giấy báo tử

Module

Tổng cộng

Yêu cầu:

- Liên thông với cơ sở dữ liệu hiện có tại bệnh viện.

 - Có phân hệ chữ ký số và liên thông dữ liệu với cổng BHXH:

https://gdbhyt.baohiemxahoi.gov.vn/

 - Phát triển dựa trên nền tảng phần mềm HIS hiện đang sử dụng tại Bệnh viện

		2023-06-01T09:41:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trần Kiên<kiennt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T09:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:19:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:19:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:19:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T10:20:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!